Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 36/2019                                                  São Luís, janeiro de 2019.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-3443/2018;

CONSIDERANDO a inércia quanto à solução do vício do
produto apresentado pelo cofre de acautelamento de armas (patrimônio nº 38272)
fornecido a este Tribunal;

CONSIDERANDO o disposto no item 14.3.4 do Termo de
Referência deste Tribunal, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 01/2017, da
Procuradoria da República em Minas Gerais;

R E S O L V E

Aplicar à empresa Fort Safe Comércio de Cofres e Móves
Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob o nº08.208.924/0001-90 , com endereço à R.
Barretos, 80, São Paulo - SP, CEP 03184-080 , a seguinte penalidade, conforme o
item 14.3.4 do Termo de Referência deste Tribunal:

I. Suspensão temporária de participar de licitações e
impedimento de contratar com o Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região pelo prazo de dois anos.

Dê-se ciência.
Registre-se a penalidade no SICAF, de acordo com o

estabelecido no art. 28, parágrafo único do Decreto nº 5.450/2005.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Tribunal.

(Assinado Digitalmente)

SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/dpf

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

A
DE

SE
MB

AR
GA

DO
RA

 S
OL

AN
GE

 C
RI

ST
IN

A
PA

SS
OS

 D
E

CA
ST

RO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
15

/0
1/

20
19

 1
1:

45
:1

7
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 7
CF

1E
8E

11
7.

46
78

35
CB

97
.D

D5
14

6D
DB

F.
D6

EE
F4

24
C2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003443.2018.000.46092 Seq. null -  p. 1 de 1